[image: image1.jpg]


[image: image2.png]oM 05’?005{_

M\EDZy;ef

¥
t?"/(ow e

®
Amors®



   MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK SPORTOWY KRAKÓW-WSCHÓD
Adres: Centrum Rozwoju Com Com Zone

ul. Ptaszyckiego 6 – P 09,  31 – 979 Kraków

tel/fax: 12 685 58 25,   email:  biuro@kom.krakow.pl
www.kom.krakow.pl
Kraków, 23.01.2015r.

AKTUALNY TERMINARZ - WYNIKI
KOSZYKÓWKA CHŁOPCY - LICEALIADA 
	Data
	Godzina
	Mecz 
	Grupa 

	12.01.2015

poniedziałek

Eliminacje 

COM COM ZONE
	9.15

9.45

10.15

10.45

11.15

11.45

12.15
	IX LO – LO PREZENTEK                                  29:11

ZS EKON 1 – SALEZJAŃSKIE LO                    19:17

V LO – ZS ELEKTRYCZNYCH 2                       16:7

LO PREZENTEK – LOZ PIJARÓW                   6:32

ZS GASTRONOMICZNYCH 2 – IX LO           18:27

SALEZJAŃSKIE LO  - V LO                              19:10

II LO – ZS EKON 1                                            8:42
	TABELA GR II:

1.IX LO               6 PKT.

2.ZS GASTR 2    5 PKT.

3.LO PIJARZY    4 PKT.

3.PREZENTKI     2 PKT.

	13.01.2015

               wtorek

Eliminacje 

ZS MECH NR 3 (OS.SZKOLNE)
	13.30

14.00

14.30


	V LO – II LO                                                         17:11

ZS ELEKTRYCZNYCH 2 – SALEZJAŃSKIE LO   17:21

LOZ PIJARÓW – ZS GASTR 2                             4:14                              


	

	15.01.2015

Czwartek

Eliminacje

ZS MECH NR 3 (OS.SZKOLNE)
	13.00

13.30

14.00

14.30
	ZS 1 – XV LO                                              13:22

XIV LO – ZSIŚiM                                        12:17

ZS ELEKTRYCZNYCH NR 1 – XVII LO     20:0  w.o.

III LO – HTS                                               13:8
	TABELA GR I:

1.XV LO      6 PKT

2.ZS NR 1   5 PKT

3.ZSIŚiM    4 PKT

4.XIV LO    3 PKT



	16.01.2015

piątek

Eliminacje

COM COM ZONE


	9.15

9.45

10.15

10.45

11.15

11.45

12.15

12.45
	ZS 1 – XIV LO                                            26:15

XV LO – ZSIŚiM                                        27:17   

ZS ELEKTR 1 – HTS                                  12:7     

III LO – XVII LO                                        20:10

ZS 1 – ZSIŚiM                                           16:9

XV LO – XIV LO                                        34:21

ZS ELEKTR 1 – III LO                                9:20

HTS – XVII LO                                           11:12
	TABELA GR III:

1 III LO               6 PKT   

2.ZS ELEKTR 1  5 PKT

3. XVII LO          3 PKT

4. ZSZ HTS        3 PKT     

	20.01.2015

wtorek

Eliminacje

COM COM ZONE


	9.15

9.45

10.15

10.45

11.15

11.45
	II LO – ZS ELEKTRYCZNYCH 2                           20:4

ZS EKON 1 – V LO                                              28:12

IX LO – LOZ PIJARÓW                                       13:12

ZS ELEKTRYCZNYCH 2 – ZS EKON 1                10:24

SALEZJAŃSKIE LO – II LO                                  20:5

ZS GASTR 2 – LO PREZENTEK                          20:0 w.o.
	TABELA GR IV:

1.EKON 1          8 PKT.

2.SALEZJANIE  7 PKT.

3.V LO                6 PKT.

4.II LO                5 PKT.

5.ZS ELEKTR 2  4 PKT.

	30.01.2015.

Piątek

Finały

COM COM ZONE
	9.00

9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30
	ZS MECH 3 – XV LO

ZS MECH 1 – EKON 1

VII LO – ZS MECH 3

MECH 1 – EKON 1

VII LO – ZS MECH 1

XV LO – EKON 1

ZS MECH 1 – ZS MECH 3

VII LO – XV LO

VII LO – EKON 1

XV LO – ZS MECH 3
	GRUPA : A

	4.02.2015.

Środa

Finały

COM COM ZONE
	9.00

9.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30


	XII LO – IX LO

ŁĄCZN – III LO

XIII LO – IX LO

XII LO – ŁACZN

III LO – XIII LO

ŁĄCZN – IX LO

XII LO – XIII LO

IX LO – III LO

ŁĄCZN – XIII LO

XII LO – III LO


	GRUPA: B

	12.02.2015.

Czwartek

O miejsca 1-4

COM COM ZONE
	12.00

12.30

13.00

13.30
	1 m. GR. A – 2 m. GR. B

1 m. GR. B – 2 m. GR. A

2 m. GR. A – 2 m. GR. B

1 m. GR. A – 1 m. GR. B
	


Kolejność końcowa:

	Miejsce
	Szkoła
	Punkty do współzawodnictwa

	1
	
	12

	2
	
	10

	3
	
	9

	4
	
	8

	5-6
	
	6,5

	5-6
	
	6,5

	7-8
	
	4,5

	7-8
	
	4,5

	9-10
	
	2,5

	9-10
	
	2,5

	11 
	
	1

	12
	
	1

	13
	
	1

	14
	
	1

	15
	
	1

	16
	
	1

	17
	
	1

	18
	
	1

	19
	
	1

	20
	
	1

	21
	
	1

	22
	
	1

	23
	
	1

	24
	
	1


